
FEPUBLTKA E sHorPEntsE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Prot. Tirane,me 28 e3 .zozz

5 VENDIM

Nr. 26 ,d^G 28 .8.2023

PER
..MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT PER PROGRAMET E PiiRBASHKEU TE

STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER PROFESIONAL* DHE TE CIKLIT Tii
TRETE.'MASTER EKZEKUTIV*, PER VITIN AKADEMIK 2023.2024, NE

UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE"

Nd zbatim te neneve 3, shkronja E),47 dhe 49 te ligiit nr. 80/2015 "Par arsimin e larta dhe kdrkimin

shkencor nt institucionet e arsimit ft lafte nA Republikdn e Shqipdrlsl'; td Vendimit td KM-sE ff. 288,

datd 21.05.2018 "Pdr miratimin e kufirit maksimal ft tarifes ujetore ft shkollimit pAr stude et qe

ndjekin studimet nb institucionet publike tb arsimit ft hfie ne ni? programft ciklit ft par? ft studimeve,

nE njd program td integruar tE studimeye ose nd njd program ft studimeve profesionale me kohz ft

plotd' i ndryshuar, te neneve 49 dhe 51 td Statutit te UMT-se: te Rregullores se UMT-sd; te nenit 4,

pikal, shkronja m), td Rregullores "Piir organizimin dhe funksionimin e Bordit ft Administimit ft

IIMT-sd'. si dhe td Vendimit te Senatit Akademik nr. 21, date 10.03.2023, nd mbledhjen e datds

28.03.2023, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1 Td miratoje tarifat vjetore td shkollimit pdr studentdt qe regiistrohen nd vitin e pard, nd programet

e p6rbashk6ta td studimit te ciklir re dyte "Master Profesional" dhe te ciklit td tretd "Master

Ekzekuriv,,, p6r vitin akademik 2023-2024, sipas tabelos nr.l, bashkelidhur kdtij vendimi.

2. Studentet e regiistruar ne programet e p€rbashkEta te studimit, td cil6t nuk pdrfundojnd programin

perkatds te studimit apo nuk shlyejnE t6 gjitha provimet e parashikuara nd ato program studimi,

brenda kohEzgjatjes normale te tu, do te fajtohen sipas porcaktimeve n6 marrdveshjet specifike
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dhe rregulloret pdrkatdse td programeve td sipdrcituara, si dhe aktet e tjera ligjore dhe ndnligjore nd

fuqi.

3. Ky vendim hyn nd fuqi menjehere.

4. Ngarkohet Administratori i Universitetit te Mjekdsisd, Tirane, per zbatimin dhe publikimin e ketij

vendimi ne faqen zyrtarc td, institucionit.
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